
UCHWAŁA NR XVI/118/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/106/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gminnej położonej w miejscowości 

Czerwonka Szlachecka 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (teks jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 65 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/106/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gminnej położonej w miejscowości 
Czerwonka Szlachecka wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. Uchwała otrzymuje następujące brzmienie:Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Czerwonka uregulowanej w księdze Wieczystej Nr OS1P/00018670/8, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 9/2 i 9/6 w obrębie 0008 Czerwonka Szlachecka, gminie Czerwonka, 
poprzez ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. polegającej na prawie do 
korzystania z gruntu w zakresie niezbędnym do lokalizacji, modernizacji i eksploatacji przyłącza kablowego 
typu YAKXS 4 x 240 mm2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/106/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 19 czerwca 2020r. 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gminnej położonej 
w miejscowości Czerwonka Szlachecka pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7B7B41-31F9-4DEE-9860-FA111062BBDB. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


